
Zarządzenie Nr36/2009

Wójta Gminy Darłowo
Z dnia.16.03.2009

W sprawie przekazania środka trwałego dla Gminnego Zakładu
Użyteczności Publicznej w Darłowie.

Na podstawie art.30 ust 2 pkt 3 ustawy o Samorządzie Gminnym z dnia
8 marca 1990 r.(Dz.U.Nr. 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami).
Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje:

§1

Przekazać Gminnemu Zakładowi Użyteczności Publicznej w Darłowie
pojazdu marki Cacciamali, typ IVECO 100 o numerze identyfikacyjnym:
ZCFA1AG0302547118 o wartości 397.720,00 zł (słownie: trzysta
dziewięćdziesiąt siedem tyięcy siedemset dwadzieścia złotych 00/100)

§2
Przekazanie nastąpi na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego PT

§3

Zobowiązuje się Dyrektora Gminnego Zakładu Użyteczności Publicznej w
Darłowie do prowadzenia ewidencji środka trwałego oraz dokaonania
aktualizacji wartości wg obowiązujących zasad.

§4

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Zakładu
Użyteczności Publicznej w Darłowie.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


